com a Rua Beijâ-Flor, pelos fundos mede 25,32 metros confrontando com o Lote 08 da
quadra C, pelo lado esquerdo mede 29,50 metros confrontando com o Lote 10 da quadra C,

e pelo lado direito mede 21,00 metros confrontando com a Rua Beija-Flor, totalizando uma

área de 731,43 m2, avaliado em RS 32.672,53 (trinta e dois mil seiscentos e setenta e dois
reais e cinquenta e três centavos) pela Diretoria Municipal de Obras, lnfraestrutura e

Urbanismo.

Parágrafo único O imóvel objeto da presente concessão será de uso exclusivo
da CONCESSIONÁR|A para instalação da sede administrativa e base operacional da empresa

[...]

e comarca de Cafelândia, Estado de São Paulo, no Loteamento denominado " Distrito
lndustrial Polo Pet", para ínstalar a sede da empresa, especializada na fabricação de artigos e

alimentos para animais. A área foi avaliada pela Diretoria Municipal de Obras em RS

32.672,53 (trinta e dois mil seiscentos e sêtenta e dois reais e cinquenta e três cêntavos).

A concessão terá sua vigência por trinta anos, contados a partir da assinatura do
contrato de concessão, renovável por igual perÍodo, desde que utilizada a área para a
finalidade mencionada, devendo seu cumprimento ser validado a cada 05 (cinco) anos pela